
quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 081-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: GOLD AMBIENTAL SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO 
LTDA-ME CNPJ nº. 26.344.777/0001-67 - OBJETO: CONTRATO É A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO E CONTROLE MICROBIOLÓGICO DE AMBIENTES A 
SEREM REALIZADOS NAS DEPENDÊNCIAS DOS ÓRGÃOS PÚBLICOS DESTE 
MUNICÍPIO REQUISITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA 
PREVENÇÃO DE RISCOS DE CONTÁGIO, TRANSMISSÃO E ENFRENTAMENTO DA 
EMERGÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA MUNICIPAL EM DECORRÊNCIA 
DA INFECÇÃO HUMANA PELO NOVO CORONAVÍRUS (2019-COVID) - VALOR: R$ 
20.280,00 (VINTE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE ATIVIDADE: 2090 - 
ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 09 - VIGÊNCIA: 90 DIAS - DATA DA ASSINATURA. 
14/09/2020 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA9B8F770AEF8B423B12C06358B7D427



quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 071-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: ALEXSANDRO DE SOUZA MATOS CNPJ: 
32.781.311/0001-21- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E 
INSTALAÇÃO DE CÂMARAS DE SEGURANÇA PARA O CENTRO DE SAÚDE 
ANTÔNIO MARTINS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. - VALOR: R$ 3.940,00 (três mil novecentos 
e quarenta reais)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE ATIVIDADE: 2020 - ELEMENTO: 33.90.39 /44.90.52/ 33.90.30 
FONTE:  14 02 - VIGÊNCIA: 01/12/2020 - DATA DA ASSINATURA. 01/09/2020 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA9B8F770AEF8B423B12C06358B7D427



quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 063-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: RUANE FILGUEIRAS BARBOSA inscrita no CNPJ: 
11.343.632/0001-74 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOIS NOTEBOOKS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO (CAF) DA 
SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. VALOR: R$ 7.960,00 (sete mil 
novecentos e sessenta reais)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ATIVIDADE: 2020 - ELEMENTO: 44.90.52 FONTE: 
02 14 - VIGÊNCIA: 01/11/2020 - DATA DA ASSINATURA. 01/09/2020 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA9B8F770AEF8B423B12C06358B7D427



quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 069-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: AGNALDO DO NASCIMENTO JÚNIOR, CREA 74797-
D, BRASILEIRO, INSCRITO NO CPF Nº 822.944.025-53- OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL DE PESSOA FÍSICA PARA 
FISCALIZAÇÃO, ANÁLISE, ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DE OBRAS EM 
ANDAMENTO DESTE MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU/BA - VALOR: 
R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS), E O MESMO SERÁ PAGO EM 
04 (QUATRO) PARCELAS IGUAIS E SUCESSIVAS DE R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E 
DUZENTOS REAIS)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS ATIVIDADE: 2005 - ELEMENTO: 33.90.36 FONTE: 00 - 
VIGÊNCIA: 31/12/2020 - DATA DA ASSINATURA. 03/09/2020 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA9B8F770AEF8B423B12C06358B7D427


		2020-10-15T14:16:01-0300




